
UCHWAŁA NR X/74/25 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla prowadzących rodzinne domy dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 85 ust. 1, art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się wysokość wynagrodzenia prowadzącym rodzinny dom dziecka na wynagrodzenie 
do wysokości 9.000 zł brutto miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 
1 lutego 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3055CA23-E9C3-4C3C-A475-81BAAF584577. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla prowadzących rodzinne domy 
dziecka 

W związku z wnioskiem rodziny zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego, dotyczącym 
przekształcenia się jej w rodzinny dom dziecka, niezbędnym jest określenie wysokości wynagrodzenia 
zasadniczego prowadzącemu ww. dom. Wynagrodzenie nie było nigdy przez radę powiatu ustalane, gdyż 
w powiecie sulęcińskim nie funkcjonował rodzinny dom dziecka. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3055CA23-E9C3-4C3C-A475-81BAAF584577. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/74/25 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-26T07:38:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




